
PORTARIA N.256/2019 

       DE 21/10/2019 

 

 

SUBSTITUI MEMBRO NOMEADO PARA  PROCESSO DE 

SINDICÃNCIA NO AMBITO DA ADMINISTRAÇÃO 

MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

 

RAFAEL CALZA, Prefeito Municipal  de Bom Jesus, Estado de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em 

conformidade com a Legislação em vigor, especialmente com o 

Art. 69, inc. “VI” da Lei Orgânica Municipal c/c com a Lei 

Complementar nº 0003/2006. 

 

   

 

 CONSIDERANDO o Requerimento do Servidor DIEGO 

MARMENTINI NARCISO;  

  

 

     R E S O L V E:  

 

 
  Art. 1º. Substituir membro da Comissão designada através da Portaria 

240/2019 de 23/09/2019 para apurar a Noticia de fato nº01.2019.00024067-1- Servidor: DIEGO 

MARMENTINI NARCISO pelo Servidor: VALDECIR KUNZ; 

 

   Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

    Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.  

 

 

 

Bom Jesus, em 21 de Outubro de 2019. 

 

 

 

RAFAEL CALZA 

        Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Registrado e publicado na data supra e local de costume. 

                          

                             Rosane Siqueira 

                             Funcionária Designada 


